
令和3年6月分

建設コンサルタント業務等の名称、
場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備 考

八戸港現況調査
令和3年6月9日～令和4年3月4日
測量・調査

分任支出負担行為担当官
八戸港湾・空港整備事務所
長
三浦　匠
八戸市沼館4-3-19

令和3年6月9日

三洋テクノマリン㈱東
北支社
仙台市若林区六丁の目
中町6－52

2010001044539
指名競争入札
（総合評価）

8,899,000円 7,163,310円 80.50%

八戸港深浅測量
令和3年6月24日～令和4年3月23日
測量・調査

分任支出負担行為担当官
八戸港湾・空港整備事務所
長
三浦　匠
八戸市沼館4-3-19

令和3年6月24日

玉野総合コンサルタン
ト㈱盛岡事務所
岩手県盛岡市本宮4丁目
1-6

4180001031246
指名競争入札
（総合評価）

10,703,000円 8,415,000円 78.62%

久慈港湾口防波堤挙動観測
令和3年6月21日～令和3年10月22日
測量・調査

分任支出負担行為担当官
釜石港湾事務所長
小杉　宜史
釜石市港町2-7-27

令和3年6月21日

三洋テクノマリン
（株）東北支社
宮城県仙台市若林区六
丁の目中町6-52

2010001044539
指名競争入札
（総合評価）

13,882,000円 11,327,800円 81.60%

仙台塩釜港水質底質調
宮城県仙台市仙台塩釜港仙台港区内
宮城県石巻市仙台塩釜港石巻港区内
令和3年6月15日～令和4年3月18日
測量・調査

分任支出負担行為担当官
塩釜港湾・空港整備事務所
長
谷川　晴一
多賀城市明月1-4-6

令和3年6月15日

三洋テクノマリン
（株）東北支社
宮城県仙台市若林区六
丁の目中町６-５２

2010001044539
指名競争入札
（総合評価）

36,718,000円 30,316,000円 82.56%

仙台空港土質調査
宮城県名取市下増田字南原　仙台空
港
令和3年6月25日～令和3年9月30日
測量・調査

分任支出負担行為担当官
塩釜港湾・空港整備事務所
長
谷川　晴一
多賀城市明月1-4-6

令和3年6月25日

中央開発（株）東北支
店
宮城県仙台市若林区蒲
町東２０-６

5011101012993
指名競争入札
（総合評価）

5,544,000円 5,005,000円 90.28%

酒田港北港地区公有水面埋立承認願
書作成業務
山形県酒田市酒田港港内
令和3年6月30日～令和4年3月25日
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
酒田港湾事務所長
森田　有一
山形県酒田市光ヶ丘５－２
０－１７

令和3年6月30日

日本海洋コンサルタン
ト（株）
東京都港区芝浦三丁目
７番９号

6010601028929
指名競争入札
（総合評価）

25,003,000円 20,075,000円 80.29%

小名浜港水質外調査
福島県いわき市小名浜港港内
令和3年6月11日～令和4年2月28日
測量・調査

分任支出負担行為担当官
小名浜港湾事務所長　榊原
基生
福島県いわき市小名浜字栄
町65

令和3年6月11日

三洋テクノマリン(株)
東北支社
宮城県仙台市若林区六
丁の目中町6-52

2010001044539
指名競争入札
（総合評価）

18,018,000円 14,633,190円 81.21%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（建設コンサルタント業務等）

1 / 1 ページ


